お客様各位／2020年度新商品発売のご案内

拝啓時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

標記の件、弊社の新商品をご案内させて頂きます。

ご検討いただきご注文賜りますようお願い申し上げます。 敬具

T0-1052 バーコ ー ドN0:49-05813-111775

［オイルフィルタ）

65.5

エレメント参考図

東洋品番 純正番号 メーカー 、主要車種

トヨタ ・ レクサス
クラウン

6AA-GWS224 SGR-FXS ハイブリッド 30/ 6~

（レクサス）RC
DBA-GSC10 2GR-FKS (RC350) 29/11~

T （レクサス）IS

T0-1052
04152-31110 DBA-GSE31 2GR-FKS (1S350) 29/10-

04152-31110-79 （レクサス）LS
6AA·DAA-GVF50 8GR-FXS ハイブリッド(LS500h) 29/1 O~

（レクサス）LC
DAA-GWZ100 8GR-FXS ハイブリッド(LC500h) 29/ 3-

（レクサス）GS
DBA-GRL12 2GR-FKS (GS350) 27/11~

＜備考＞

No.1-37912020年6月10日

結束数 標準価格 カタログ掲載
(2099年度総合カタログ）

72P

85P

20個 ¥1, 180 86P

86P

87P

87P

上記該当車両につきまして、現在の弊社カタログは「T0-1049」の適合としております。新製品「T0-1052」の発売開始後は、

こちらへ切り換えてご使用下さいます様お願い申し上げます。

¢90

T0-7590 バーコ ー ドNO: 49-0581 3-1 50408

（フューエルフィルタ）

130

エレメント参考固

東洋品番 純正番号 メーカー 、主要車種 結束数 標準価格 カタログ掲載

イスズ
(2019年度総合カタログ）

トラック(GIGA)
I QKG(QDG·LDG)- 6WG1-TC# トラクター含 22/ 7~28/ 4

30個 ¥1, 870
206P~223P

T0-7590 8-98116-662-0 (CVR·CYM·EX#)52A#
QKG(QDG·LKG)- 6UZ1-TC# トラクター含 22/ 5-27/10 207P~220P

(CV#·CX#·CY#·EXD)77A#

＜備考＞

新製品「T0-7590」と既存製品「TO-H542」は、付属ガスケット（セットパッキン）の入数が異なります。

【① T0-7590 … 2品種2個入り ② TO-H542· • ·3品種3個入り】

メールによるお問い合わせはeigyo@toyoelement.co.jpまで

►http:/ /www.toyoelement.co.Jp

東洋エレメントエ纂株式会社
1S09001 /1S014001 認証取得

［第1堂業部］TEL: 044-978-2751 /FAX:044-979-1278
〒216-0015川崎市苫即区愴生1-8-18